RESOLUÇÃO Nº 307-CD, DE  29 JUNHO DE 2006

Homologa o II Resultado Parcial da Seleção Pública
para Professor Visitante e/ou de Professor e
Pesquisador Visitante Estrangeiro da FUNECE,
regulamentada pelo Edital nº 013 de 08 de Fevereiro
de 2006.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas

atribuições estatutárias, tendo em vista o que consta do Processo Nº 06256535-4,

RESOLVE, “ad referendum” do Conselho Diretor:

Art. 1º - Homologar o II Resultado Parcial da Seleção Pública para Professor Visitante e/ou

Professor e Pesquisador Visitante Estrangeiro da FUNECE, anunciada pelo Edital nº  013 –

FUNECE, de 08 de fevereiro de 2006, constante no quadro abaixo:

SETOR DE ESTUDOS NOME NOTAS OBTIDAS MÉDIA CLASSIFI-
CAÇÃO

Mariane Mendes Coutinho 10,00;10,00;10,00 10,00 1ª Modelagem Atmosférica de
Mesoescala Maria Isabel Vitorino 6,82; 6,82; 6,82 6,82 2ª

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as disposições

em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará, Fortaleza, 29 de junho de 2006.

Prof. Dr. Jáder Onofre de Morais
Presidente

Fundação Universidade Estadual do Ceará – F U N E C E